
　　　　　　　利益準備金 100,000　　　　　　敷　　　  　　金 300,000

　　　　　　預かり金 772,662　　　　　　短期貸付金

　　　　　　未収入金

1,104,434

465,676

貸  借  対  照  表

【株　主　資　本】

純　　　資　　　産　　　の　　　部

　　　　　　未払費用

科　　　　　　　　　　　目

負　　　　債　　　　の　　　　部

負 債 ・ 純 資 産 の 部 合 計 14,397,626

第　１９　期　決　算　公　告
令和２年６月３０日

新潟県新潟市東区中野山５丁目１８番３０号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　株式会社 テクノワークス

　　　　　　　　　　　　　　　　 　 　代表取締役　佐久間 哲夫

5,411,239

（令和2年6月30日現在）　　　　　　                                                                 　　　　                     　　　　　　　　　　（単位 : 　円）

純 　資　 産　 の　 部　 合　 計 8,986,387

　　　　　　　その他利益剰余金 △ 1,113,613

　　　　　　　　繰越利益剰余金 △ 1,113,613

　　　　　　　　（うち当期純利益） △ 333,105

　　　　　　資　本　金 10,000,000

　　　　　　利益剰余金 △ 1,013,613

360,286

　　　　　　未払法人税 35,000

負　　債　　の　　部　　合　　計

資　 産　 の 　部 　合 　計

科　　　　　　　　　　　目 金　　　　額

　　　　　　貸倒引当金

【固　定　資　産】

【投資その他の資産】

1,474,035

【流　動　負　債】 5,411,239

　　　　　　未　払 金 4,243,291　　　　　　現金及び預金

　　　　　　保険未収入金

　　　　　　棚卸し資産

　　　　　　未収還付法人税等

　　　　　　投資有価証券

　　　　　　長期前払費用

資　　　　産　　　　の　　　　部

【流　動　資　産】

10,857,314

11,656

14,051,451

金　　　　額

14,397,626

212,900

346,175

△ 74,564

346,175

6,175

40,000
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